
Проєкт  

 

УКРАЇНА 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
Чотирнадцята сесія    восьмого  скликання 

 
_______грудня   2021  року                      с. Тупичів    
                                            
Про внесення змін до  Програми «Шкільний автобус» 

Тупичівської сільської ради 

на 2021-2023 роки 

            

Заслухавши  інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Тупичівської сільської ради   щодо необхідності внесення змін до 
Програми « Шкільний автобус» Тупичівської сільської ради на 2021-2023 роки, 
керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

сільська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити програму «Шкільний автобус на 2021-2023 роки» (далі-
Програма) зі  змінами (додається).   
 

2. Бухгалтерії сільської ради здійснювати фінансування заходів Програми за 
рахунок загальних асигнувань, затверджених виконавцям Програми у 
сільському бюджеті на відповідні періоди, враховуючи реальні 
можливості сільського бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету,  планування ,  соціально-економічного 
розвитку та інвестицій  (голова Орел С.М.) 

 

 

Сільський  голова               Лариса ШОВКОВА 



 


